
 
 

                                                 Wysokość cen za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w zł/m3 

 
 

Taryfowa grupa odbiorców 

Woda Ścieki 

cena cena 

netto brutto netto brutto 

Gospodarstwa domowe i cele socjalne ¹ 2,71zł 2,93zł 5,29zł 5,71zł 

Przemysł spożywczy i farmakologiczny ² 2,74zł 2,96zł 5,29zł 5,71zł 

Inne cele³ 2,75zł 2,97zł 5,29zł 5,71zł 

Uwaga:      1) woda wykorzystywana do zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do spoŜycia lub na cele  
                      socjalno-bytowe 

2) woda przeznaczona na potrzeby produkcji, w której woda wchodzi w skład albo bezpośredni  
    kontakt z produktami Ŝywnościowymi, farmaceutycznymi lub na cele konfekcjonowania 
3) pozostałe cele poboru wody nie wymienione w pkt.1 i 2 
 
 

Wysokość stawek opłaty abonamentowej dotyczącej zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 
w zł/ odbiorcę /miesiąc 

Taryfowa grupa odbiorców: 
gospodarstwa domowe i cele socjalne, przemysł spożywczy i farmakologiczny, inne cele 

Stawka opłaty abonamentowej 
dotyczącej zaopatrzenia w wodę: 

Ceny  
netto 

Ceny 
brutto 

Stawka opłaty abonamentowej 
dotyczącej zaopatrzenia w wodę: 

Ceny 
netto 

Ceny  
brutto 

W  rozliczeniach w oparciu o 

wskazania wodomierza głównego⁴ 

- odbiorcy rozliczani co 1 miesiąc 

- odbiorcy rozliczani co 3 miesiące 

- odbiorcy rozliczani co 6 miesięcy 

 
 

16,39zł 
6,64zł 
4,25zł 

 
 

17,70zł 
7,17zł 
4,59zł 

W  rozliczeniach na wodomierz własny, 

wodomierz dodatkowy 

- odbiorcy rozliczani co 1 miesiąc 

- odbiorcy rozliczani co 3 miesiące 

- odbiorcy rozliczani co 6 miesięcy  

 
 

4,52zł 
1,36zł 
0,65zł 

 
        
4,88zł 
1,47zł 
0,70zł 

Stawka opłaty abonamentowej 
dotyczącej odprowadzania ścieków: 

Ceny  
netto 

Ceny 
brutto 

Stawka opłaty abonamentowej 
dotyczącej odprowadzania ścieków: 

Ceny 
netto 

Ceny  
brutto 

W rozliczeniach za ilość 

odprowadzonych ścieków ustaloną na 

podstawie zużycia wody określonego 

zgodnie ze wskazaniami wodomierza 

głównego 

- odbiorcy rozliczani co 1 miesiąc 

- odbiorcy rozliczani co 3 miesiące 
- odbiorcy rozliczani co 6 miesięcy 

 
 

 
 
 
19,90zł 
13,49zł 
11,70zł 

 

 
 

 
 
 
21,49zł 
14,57zł 
12,64zł 

 

W rozliczeniach za ilość odprowadzonych 

ścieków ustaloną zgodnie ze wskazaniami 

urządzenia pomiarowego lub na podstawie 

wodomierza, wodomierza własnego, 

wodomierza dodatkowego 

-odbiorcy rozliczani co 1 miesiąc 
- odbiorcy rozliczani co 3 miesiące 
- odbiorcy rozliczani co 6 miesięcy 

 
 

 
 
 

1,46zł 
0,51zł 
0,23zł 

 
 
 
 

 
1,58zł 
0,55zł 
0,25zł 

Uwaga:   4) wodomierz główny   –  przyrząd pomiarowy, o którym mowa w art.2 pkt.19 ustawy, z dnia 7 czerwca 2001r.o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

    
 
 
 
 
 
 
 

Stawki opłat za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych w zł/kg 

Numer 
kategorii 

Nazwa wskaźnika Wartości dopuszczalne stężeń 
zanieczyszczeń w ściekach 
przemysłowych zrzucanych 

do urządzeń kanalizacyjnych 
(kg/m³) 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

I BZT5 1,2 2,52zł 2,72zł 

II ChZT 2,75 1,37zł 1,48zł 

III Fosfor ogólny 0,02 95,40zł 103,03zł 

IV Zawiesina ogólna 0,6 3,04zł 3,28zł 

 

Zasady naliczania opłat za przekroczenie dopuszczalne wartości zanieczyszczeń w ściekach przemysłowych 
zrzucanych do urządzeń kanalizacyjnych 
1. Dopuszczalne wartości wskaźników zanieczyszczeń w ściekach wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych ustalono na podstawie 

dopuszczalnego obciążenia oczyszczalni ścieków MZGK Sp. z o.o. ładunkiem zanieczyszczeń. 

2. Wartości dopuszczalne wskaźników zanieczyszczeń w ściekach wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych zawarte są w powyższej 

tabeli. 

3. Wymiar opłaty dobowej za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych oblicza się 

jako iloraz ładunku dobowego [kg/d] zanieczyszczeń w ściekach i stawki opłat za dany wskaźnik wskazany w powyższej tabeli. 

4. Wysokość łącznej opłaty za przekroczenie wartości wprowadzonych ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych ustala się 

dla tego wskaźnika za przekroczenie, którego opłata jest najwyższa. 

5. Okres naliczania opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych ustala się od 

dnia stwierdzenia przekroczenia do czasu jego ustania potwierdzonego wynikiem analizy fizyko – chemicznej ścieków. 

 

 
Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych w zł/odbiór 

Wyszczególnienie Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń 

wodociągowo-kanalizacyjnych w zł/odbiór 

105,90zł 130,26zł 

 

 

Zarząd Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Nowej Soli informuje wszystkich swoich odbiorców, że na mocy art.24 ust. 8 i 9  ustawy z dn. 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123,poz. 858 z późniejszymi zmianami) w okresie 

od dn.0 1 stycznia do dn. 31 grudnia 2011 r. obowiązywać będą nowe taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  


